ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.30.09.2019 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,
HIDRÁULICO, ELÉTRICO, FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS, MADEIRA, ESQUADRIAS,
PRÉ-MOLDADOS, HIDRO-SANITÁRIOS, ARGAMASSAS, PEDRAS, AREIAS,
REVESTIMENTO, CIMENTO, TELHAS, TIJOLOS E MATERIAIS DE PROTEÇÃO,
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL — CEARÁ.

• A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através da Portaria n.° 848/2019
de 23 de setembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de
Preços (Final) do licitante: DEPOSITO COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
LTDA — CNPJ: 11.721.263/0001-06, com valor global de RS 7.134.520,04 (sete milhões cento e
trinta e quatro mil quinhentos e vinte reais e quatro centavos), sendo referente ao Lote I o valor de R$
520.479,37 (quinhentos e vinte mil quatrocentos e setenta e nove reais e trinta e sete centavos),
referente ao Lote II R$ 71.477,35 (setenta e um mil quatrocentos e setenta e sete reais e trinta e
cinco centavos) referente ao Lote III R$ 322.457,65 (trezentos e vinte e dois mil quatrocentos e
cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos), referente ao Lote IV R$ 240.021,50
(duzentos e quarenta mil vinte e um reais e cinquenta centavos) referente ao Lote V R$
176.400,55 (cento e setenta e seis mil quatrocentos reais e cinquenta e cinco centavos) referente
ao Lote VI R$ 899.153,52 (oitocentos e noventa e nove mil cento e cinquenta e três reais e
cinquenta e dois centavos) referente ao Lote VII R$ 2.811.972,50 (dois milhões oitocentos e
onze mil novecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos) referente ao Lote VIII R$
958.617,00 ( novecentos e cinquenta e oito mil seiscentos e dezessete reais) e referente ao Lote
IX R$ 1.133.968,75 (um milhão cento e trinta e três mil novecentos e sessenta e oito reais e

• setenta e cinco centavos) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos
autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.30.09.2019 -
PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor,
para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
8.666/93 e Lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 24 de outubro de 2019.

ãija(2-/ c A'ii --')9  a Cris mas  odrigues t)

Pregoeira Oficial